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Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag Junioren
17-9-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Stijn van der PAS De Treffers 1:31.63 200500977 1:27.91 206 43.55 1:27.91
2. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.75 200400369 1:30.57 189 43.88 1:30.57
3. Sietse de VRIES De Treffers 1:46.95 200403129 1:32.14 179 45.18 1:32.14
4. Rens HOOGENBOOM Trb/Res NT 200403893 1:37.38 152 47.27 1:37.38
5. Anthony ZIMMERMAN Trb/Res 1:43.79 200503035 1:38.45 147 48.63 1:38.45
6. Jens van HAL De Treffers 1:35.85 200500375 1:38.68 146 47.60 1:38.68
7. Wout KRAMER De Treffers 1:43.26 200500289 1:41.96 132 48.92 1:41.96
8. Stijn KENTER De Treffers NT 200500713 1:43.37 127 50.94 1:43.37
9. Tristan van HEES De Treffers 1:43.17 200403601 1:43.42 127 48.46 1:43.42

10. Yannick KALALO Trb/Res 1:42.85 200403895 1:44.02 124 51.64 1:44.02
11. Jaap GABRIELS Trb/Res 1:43.21 200500961 1:48.43 110 54.97 1:48.43
12. Bart de HOOGT AquAmigos 2:00.64 200501085 1:50.21 105 54.27 1:50.21
13. Niels de LAAT Trb/Res 2:02.35 200402883 1:54.87 92 55.17 1:54.87
14. Richard FEDCHENKO Waalwijkse Zwem Vereniging2:25.85 200503027 2:07.27 68 1:00.42 2:07.27
15. Jacky van LOGTEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:09.61 200403181 2:07.63 67 1:04.58 2:07.63
DIS Kuba JODLOWSKI Trb/Res NT 200404233

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Boris LAUS De Treffers 1:29.60 200403775
NG Sven MEULENSTEEN Trb/Res NT 200404231

Junioren 3 en 4

1. Freek GABRIELS Trb/Res 1:11.92 200301407 1:13.61 351 35.75 1:13.61
2. Kyan LEVENS Trb/Res 1:20.14 200202869 1:17.50 FJ 1 301 38.25 1:17.50
3. Stephan WILTSCHUT Trb/Res 1:21.52 200204627 1:17.50 FJ 2 301 37.51 1:17.50
4. Max LIBREGTS Trb/Res 1:43.33 200304343 1:31.60 182 45.51 1:31.60
5. Tom MOELING Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.47 200304045 1:34.19 168 44.80 1:34.19

AFGEM Thijs van MAASTRICHT De Treffers 1:26.04 200203751

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
17-9-2017 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Charlie van WETTEN AquAmigos 1:28.13 200601974 1:21.94 257 36.96 1:21.94
2. Anika MUSTERS AquAmigos 1:31.61 200601976 1:30.77 189 41.93 1:30.77
3. Fele van SEETERS Trb/Res 1:42.47 200602948 1:31.07 187 42.29 1:31.07
4. Hasse de GEUS AquAmigos 1:44.83 200603310 1:39.22 145 48.57 1:39.22
5. Kim JANSEN De Treffers 1:44.31 200601526 1:40.71 138 45.83 1:40.71
6. Senna LEVENS Trb/Res 1:49.76 200602538 1:41.23 136 47.37 1:41.23
7. Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:50.12 200603806 1:42.90 130 48.41 1:42.90
8. Sterre MOKVELD De Treffers 1:51.57 200602514 1:50.28 105 50.58 1:50.28
9. F. van de KOEVERING De Treffers NT 200603790 1:53.28 97 50.53 1:53.28

10. Karlijn van HEES De Treffers 1:51.18 200602512 2:27.13 44 43.01 2:27.13
DIS Myrthe MEERTENS De Treffers NT 200603914

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2 en 3

1. Kim ROESTENBERG Trb/Res 1:09.72 200402670 1:09.27 425 33.37 1:09.27
2. Indy MELS Trb/Res 1:16.07 200501354 1:10.45 404 33.12 1:10.45
3. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.44 200400544 1:13.65 353 35.07 1:13.65
4. Yulia van der DRIFT Trb/Res 1:15.29 200403254 1:13.91 350 36.15 1:13.91
5. Emma ZWIJGERS AquAmigos 1:26.78 200404910 1:19.76 278 36.78 1:19.76
6. Bregje VERMEULEN Trb/Res 1:22.66 200500650 1:20.60 270 36.91 1:20.60
7. Maddy HENDRIKS Waalwijkse Zwem Vereniging1:24.70 200401804 1:21.35 262 37.11 1:21.35
8. Cato KREMERS Trb/Res 1:26.97 200404782 1:21.62 260 40.41 1:21.62
9. Benthe van GESTEL Trb/Res 1:20.88 200501708 1:22.60 251 38.43 1:22.60

10. Linde AKKERMANS Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.95 200401048 1:23.04 247 40.70 1:23.04
11. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:18.32 200501192 1:23.43 243 37.49 1:23.43
12. Kim VERHOEVEN Trb/Res 1:29.41 200404786 1:23.99 238 39.88 1:23.99
13. Anique FLIERVOET De Treffers 1:25.26 200400498 1:24.52 234 39.64 1:24.52
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. Hasse HORVERS Trb/Res 1:32.98 200403350 1:25.40 227 41.20 1:25.40
15. Luca LEVENS Trb/Res 1:25.50 200402672 1:25.84 223 39.93 1:25.84
16. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.84 200400346 1:26.83 216 39.71 1:26.83
17. Robin GEELEN De Treffers 1:29.25 200500476 1:27.10 214 42.39 1:27.10
18. Lia de INDA DANI De Treffers 1:32.34 200402304 1:27.58 210 41.60 1:27.58
19. Veronique van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:33.05 200500460 1:29.06 200 41.63 1:29.06
20. Wendy HOOGKAMP Trb/Res 1:32.38 200502398 1:29.97 194 41.98 1:29.97
21. Nuray KIRISIK AquAmigos 1:52.17 200503296 1:39.22 145 44.17 1:39.22
22. Sam de GOUW Trb/Res NT 200504294 1:41.58 135 48.49 1:41.58
23. Lieke MOLKENBOER Trb/Res NT 200504390 1:51.79 101 48.24 1:51.79
24. Bo FRANCISSEN AquAmigos 2:03.24 200504026 1:54.95 93 52.90 1:54.95

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
17-9-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
17-9-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jonathan BAAIJENS AquAmigos 44.57 200800409 42.93 116
2. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging 47.61 200800567 46.89 89
3. Ruben MEIJER Trb/Res 52.90 200800971 47.45 86
4. Jesse VEENSTRA AquAmigos 54.57 200800855 48.92 78

DIS Flynn FITTERS AquAmigos 51.98 200800853
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
17-9-2017 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elske van der VEN Trb/Res 1:45.20 200800904 1:46.06 223 49.73 1:46.06
2. Marith EWIJK Trb/Res 1:57.77 200801414 1:58.70 159 54.85 1:58.70
3. Nynke van der MOLEN De Treffers 2:09.01 200800580 2:00.68 152 55.89 2:00.68
4. Merel HANEKAMP AquAmigos 2:08.57 200801670 2:00.79 151 57.95 2:00.79
5. Sanne WOESTENBORG Trb/Res NT 200801694 2:01.85 147 57.43 2:01.85
6. Pleun de JONG Trb/Res NT 200801696 2:02.07 146 2:02.07
7. Abygail RUSCH De Treffers 2:11.97 200800464 2:06.35 132 1:01.22 2:06.35
8. Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:22.78 200801784 2:12.97 113 1:01.07 2:12.97
9. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging2:30.09 200801320 2:14.45 110 1:00.71 2:14.45

10. Lieke MUSTERS AquAmigos NT 200801248 2:23.86 90 1:06.43 2:23.86
DIS V. van BALLEGOOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:27.54 200801786

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
17-9-2017 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging 42.40 200701051 46.04 116
2. Joris van KEULEN AquAmigos 54.48 200700159 52.65 77
3. Eppo HORVERS Trb/Res 1:08.37 200701271 58.80 56
4. Joey de GUNST Trb/Res NT 200701985 1:02.78 46
5. Louis ZHANG Trb/Res 1:10.25 200700993 1:06.91 38

DIS Joshwe OLEANA Trb/Res NT 200701987
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Junioren
17-9-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Stijn van der PAS De Treffers 46.48 200500977 45.44 197
2. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging 51.45 200400369 48.31 164
3. Yannick KALALO Trb/Res 47.51 200403895 48.40 163
4. Rens HOOGENBOOM Trb/Res 54.01 200403893 49.84 149
5. Niels de LAAT Trb/Res 53.94 200402883 51.82 133
6. Wout KRAMER De Treffers 53.57 200500289 54.24 116
7. Anthony ZIMMERMAN Trb/Res 55.17 200503035 54.60 113
8. Kuba JODLOWSKI Trb/Res NT 200404233 55.09 110
9. Tristan van HEES De Treffers 51.85 200403601 55.79 106

10. Jaap GABRIELS Trb/Res 57.33 200500961 58.73 FJ 1 91
11. Jens van HAL De Treffers 55.59 200500375 58.73 FJ 2 91
12. Bart de HOOGT AquAmigos 1:05.83 200501085 1:00.78 82
13. Richard FEDCHENKO Waalwijkse Zwem Vereniging 1:00.77 200503027 1:02.71 75
14. Jacky van LOGTEN Waalwijkse Zwem Vereniging 1:04.51 200403181 1:02.90 74
DIS Stijn KENTER De Treffers 57.96 200500713

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Sietse de VRIES De Treffers 49.97 200403129
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Boris LAUS De Treffers 46.21 200403775
NG Sven MEULENSTEEN Trb/Res NT 200404231

Junioren 3 en 4

1. Kyan LEVENS Trb/Res 41.93 200202869 39.30 304
2. Stephan WILTSCHUT Trb/Res 41.11 200204627 41.22 263
3. Max LIBREGTS Trb/Res 44.63 200304343 44.52 209
4. Freek GABRIELS Trb/Res 41.79 200301407 49.53 152
5. Tom MOELING Waalwijkse Zwem Vereniging 51.35 200304045 51.00 139

AFGEM Thijs van MAASTRICHT De Treffers 40.00 200203751

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren
17-9-2017 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Anika MUSTERS AquAmigos 1:43.44 200601976 1:47.31 159 52.68 1:47.31
2. Fele van SEETERS Trb/Res 1:48.84 200602948 1:54.85 130 55.59 1:54.85
3. Kim JANSEN De Treffers 2:07.82 200601526 1:55.04 129 54.41 1:55.04
4. Hasse de GEUS AquAmigos NT 200603310 1:56.64 124 55.22 1:56.64
5. Sterre MOKVELD De Treffers 2:01.32 200602514 1:57.94 120 57.93 1:57.94
6. Senna LEVENS Trb/Res 2:00.06 200602538 1:58.15 119 57.25 1:58.15
7. Karlijn van HEES De Treffers 1:58.67 200602512 2:00.70 112 57.47 2:00.70
8. Myrthe MEERTENS De Treffers NT 200603914 2:04.14 103 2:04.14
9. Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:08.00 200603806 2:16.84 77 1:02.90 2:16.84

DIS Charlie van WETTEN AquAmigos 1:43.66 200601974
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS F. van de KOEVERING De Treffers NT 200603790
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 2 en 3

1. Kim ROESTENBERG Trb/Res 1:23.59 200402670 1:21.60 361 39.89 1:21.60
2. Indy MELS Trb/Res 1:25.39 200501354 1:21.91 357 39.53 1:21.91
3. Yulia van der DRIFT Trb/Res 1:30.24 200403254 1:30.07 269 45.77 1:30.07
4. Luca LEVENS Trb/Res 1:28.21 200402672 1:30.22 267 43.67 1:30.22
5. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.94 200400544 1:30.73 263 44.99 1:30.73
6. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.62 200400346 1:31.08 260 45.59 1:31.08
7. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.13 200501192 1:31.90 253 45.08 1:31.90
8. Anique FLIERVOET De Treffers 1:35.26 200400498 1:33.76 238 46.38 1:33.76
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Bregje VERMEULEN Trb/Res 1:34.56 200500650 1:33.81 238 45.49 1:33.81
10. Benthe van GESTEL Trb/Res 1:30.25 200501708 1:34.67 231 45.78 1:34.67
11. Wendy HOOGKAMP Trb/Res 1:38.49 200502398 1:36.75 217 46.12 1:36.75
12. Robin GEELEN De Treffers 1:39.29 200500476 1:37.68 211 48.14 1:37.68
13. Cato KREMERS Trb/Res 1:49.36 200404782 1:38.65 204 50.44 1:38.65
14. Hasse HORVERS Trb/Res 1:41.30 200403350 1:38.67 FJ 1 204 48.73 1:38.67
15. Veronique van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:44.75 200500460 1:38.67 FJ 2 204 47.44 1:38.67
16. Kim VERHOEVEN Trb/Res 1:53.50 200404786 1:39.73 198 49.13 1:39.73
17. Maddy HENDRIKS Waalwijkse Zwem Vereniging1:36.49 200401804 1:40.29 195 49.18 1:40.29
18. Lia de INDA DANI De Treffers NT 200402304 1:45.37 168 46.66 1:45.37
19. Linde AKKERMANS Waalwijkse Zwem Vereniging1:45.46 200401048 1:46.91 161 51.77 1:46.91
20. Sam de GOUW Trb/Res NT 200504294 1:50.56 145 54.50 1:50.56
21. Nuray KIRISIK AquAmigos NT 200503296 1:57.94 120 55.39 1:57.94
22. Bo FRANCISSEN AquAmigos 2:03.17 200504026 2:05.97 98 1:01.26 2:05.97
DIS Emma ZWIJGERS AquAmigos 1:47.64 200404910

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lieke MOLKENBOER Trb/Res NT 200504390
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
17-9-2017 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara MELS Trb/Res 5:37.34 200700232 5:40.14 344
50m: 36.81 36.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.50 40.69 200m: 2:43.97 300m: 400m: 5:40.14

2. Rosa KREMERS Trb/Res 6:13.53 200701224 5:58.10 295
50m: 38.52 38.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.25 44.73 200m: 2:56.98 300m: 400m: 5:58.10

3. Kenza van KAPEL Waalwijkse Zwem Vereniging 6:43.07 200700798 6:47.11 201
50m: 38.23 38.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.20 44.97 200m: 3:07.12 300m: 400m: 6:47.11

4. Bodil van GESTEL Trb/Res 7:51.71 200701222 6:54.78 190
50m: 46.00 46.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.76 52.76 200m: 3:26.52 300m: 400m: 6:54.78

5. Liza THEUNS Trb/Res 7:23.56 200702172 6:57.70 186
50m: 46.44 46.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.49 52.05 200m: 3:24.71 300m: 400m: 6:57.70

6. Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging 7:17.87 200700796 7:01.20 181
50m: 40.89 40.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.25 53.36 200m: 3:26.50 300m: 400m: 7:01.20

7. Jinte HURKMANS Trb/Res 7:05.23 200701614 7:18.15 161
50m: 46.91 46.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.09 55.18 200m: 3:35.24 300m: 400m: 7:18.15

8. Jolijn HURKMANS Trb/Res NT 200701616 8:18.17 110
50m: 48.22 48.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.81 1:00.59 200m: 4:00.40 300m: 400m: 8:18.17

9. Liana GOMMANS Trb/Res NT 200702170 9:22.94 76
50m: 53.57 53.57 150m: 250m: 350m:

100m: 2:05.88 1:12.31 200m: 4:33.78 300m: 400m: 9:22.94

NG Michelle KARREMANS Trb/Res NT 200702416

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
17-9-2017 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.44 200600239 1:33.01 241 43.98 1:33.01
2. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:39.65 200600259 1:44.50 170 48.69 1:44.50
3. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:45.49 200600131 1:45.91 164 49.22 1:45.91
4. Cas KRIJGER Trb/Res 1:47.67 200601389 1:49.78 147 52.36 1:49.78
5. Melle VERHOEVEN AquAmigos 1:56.64 200601369 1:53.17 134 53.90 1:53.17

DIS Niek van AARLE Trb/Res NT 200602699
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Dave BAAIJENS AquAmigos 1:44.30 200601367
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
17-9-2017 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
17-9-2017 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jonathan BAAIJENS AquAmigos 1:59.36 200800409 1:44.74 122 50.40 1:44.74
2. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200800567 1:58.81 84 56.46 1:58.81
3. Flynn FITTERS AquAmigos NT 200800853 2:02.41 76 59.96 2:02.41
4. Ruben MEIJER Trb/Res NT 200800971 2:12.33 60 1:04.36 2:12.33
5. Jesse VEENSTRA AquAmigos NT 200800855 2:14.13 58 1:05.42 2:14.13

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren
17-9-2017 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:23.35 200400369 1:19.06 209 38.09 1:19.06
2. Sietse de VRIES De Treffers 1:29.81 200403129 1:22.99 181 39.45 1:22.99
3. Stijn van der PAS De Treffers 1:22.13 200500977 1:23.46 178 39.20 1:23.46
4. Anthony ZIMMERMAN Trb/Res 1:28.71 200503035 1:25.42 166 42.13 1:25.42
5. Jaap GABRIELS Trb/Res 1:26.56 200500961 1:25.51 165 42.35 1:25.51
6. Stijn KENTER De Treffers 1:31.43 200500713 1:26.33 160 40.70 1:26.33
7. Wout KRAMER De Treffers 1:28.27 200500289 1:27.85 152 40.96 1:27.85
8. Rens HOOGENBOOM Trb/Res NT 200403893 1:28.88 147 39.38 1:28.88
9. Yannick KALALO Trb/Res 1:34.43 200403895 1:31.10 FJ 1 137 43.68 1:31.10

10. Tristan van HEES De Treffers 1:31.65 200403601 1:31.10 FJ 2 137 43.04 1:31.10
11. Bart de HOOGT AquAmigos 1:39.23 200501085 1:33.10 128 43.76 1:33.10
12. Jens van HAL De Treffers 1:31.29 200500375 1:34.08 124 43.58 1:34.08
13. Niels de LAAT Trb/Res 1:43.68 200402883 1:40.56 102 47.17 1:40.56
14. Kuba JODLOWSKI Trb/Res NT 200404233 1:44.86 90 46.76 1:44.86
15. Jacky van LOGTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:50.18 200403181 1:51.85 74 52.34 1:51.85
DIS Richard FEDCHENKO Waalwijkse Zwem Vereniging1:43.58 200503027

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Boris LAUS De Treffers 1:18.33 200403775
NG Sven MEULENSTEEN Trb/Res NT 200404231

Junioren 3 en 4

1. Freek GABRIELS Trb/Res 59.92 200301407 1:00.42 468 29.05 1:00.42
2. Stephan WILTSCHUT Trb/Res 1:11.76 200204627 1:10.20 298 34.05 1:10.20
3. Kyan LEVENS Trb/Res 1:13.30 200202869 1:10.46 295 1:10.46
4. Max LIBREGTS Trb/Res 1:24.85 200304343 1:18.36 215 37.67 1:18.36
5. Tom MOELING Waalwijkse Zwem Vereniging1:34.90 200304045 1:27.51 154 40.82 1:27.51

AFGEM Thijs van MAASTRICHT De Treffers 1:16.39 200203751

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
17-9-2017 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Charlie van WETTEN AquAmigos 48.20 200601974 48.58 223
2. Karlijn van HEES De Treffers 51.40 200602512 51.95 183
3. Senna LEVENS Trb/Res 56.88 200602538 52.12 181
4. Sterre MOKVELD De Treffers 52.49 200602514 52.77 174
5. Kim JANSEN De Treffers 54.11 200601526 54.14 161
6. Fele van SEETERS Trb/Res 57.01 200602948 55.08 153
7. Femke van de KOEVERING De Treffers 57.73 200603790 55.15 153
8. Hasse de GEUS AquAmigos 58.47 200603310 56.10 145
9. Anika MUSTERS AquAmigos 54.14 200601976 57.09 138

10. Marleen SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging 1:00.17 200603806 57.67 134
DIS Myrthe MEERTENS De Treffers NT 200603914 52.54

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag

Junioren 2 en 3

1. Indy MELS Trb/Res 40.94 200501354 40.83 376
2. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging 44.40 200400346 43.92 302
3. Kim ROESTENBERG Trb/Res 44.40 200402670 44.90 283
4. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging 47.55 200400544 45.97 264
5. Maddy HENDRIKS Waalwijkse Zwem Vereniging 46.07 200401804 46.18 260
6. Yulia van der DRIFT Trb/Res 44.75 200403254 46.89 249
7. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging 46.29 200501192 46.93 248
8. Bregje VERMEULEN Trb/Res 46.17 200500650 47.40 241

Anique FLIERVOET De Treffers 47.19 200400498 47.40 241
10. Benthe van GESTEL Trb/Res 48.15 200501708 47.63 237
11. Luca LEVENS Trb/Res 49.02 200402672 48.32 227
12. Cato KREMERS Trb/Res 51.85 200404782 48.72 222
13. Kim VERHOEVEN Trb/Res 48.49 200404786 48.88 219
14. Robin GEELEN De Treffers 49.86 200500476 49.85 207
15. Hasse HORVERS Trb/Res 51.49 200403350 50.59 198
16. Lia de INDA DANI De Treffers 48.72 200402304 50.74 196
17. Wendy HOOGKAMP Trb/Res 51.04 200502398 50.98 193
18. Veronique van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging 51.63 200500460 51.29 190
19. Linde AKKERMANS Waalwijkse Zwem Vereniging 49.92 200401048 52.09 181
20. Nuray KIRISIK AquAmigos 55.19 200503296 52.81 174
21. Emma ZWIJGERS AquAmigos 54.31 200404910 53.93 163
22. Lieke MOLKENBOER Trb/Res NT 200504390 54.42 159
23. Sam de GOUW Trb/Res NT 200504294 1:09.30 77
DIS Bo FRANCISSEN AquAmigos NT 200504026 1:03.54

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
17-9-2017 - 16:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elske van der VEN Trb/Res 50.12 200800904 52.33 102
2. Marith EWIJK Trb/Res NT 200801414 54.32 91
3. Pleun de JONG Trb/Res NT 200801696 56.90 79
4. Abygail RUSCH De Treffers 58.92 200800464 57.16 78
5. Merel HANEKAMP AquAmigos NT 200801670 1:01.86 62
6. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200801320 1:02.85 59
7. Nynke van der MOLEN De Treffers 1:12.59 200800580 1:08.92 45
8. Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200801784 1:10.00 43
9. Veerle van BALLEGOOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging 1:17.49 200801786 1:12.29 39

10. Lieke MUSTERS AquAmigos NT 200801248 1:22.53 26
DIS Sanne WOESTENBORG Trb/Res NT 200801694 57.34

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
17-9-2017 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joris van KEULEN AquAmigos 1:51.36 200700159 1:49.94 146 52.37 1:49.94
2. Joey de GUNST Trb/Res NT 200701985 2:02.66 105 55.60 2:02.66
3. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging2:03.70 200701051 2:04.49 101 59.03 2:04.49
4. Louis ZHANG Trb/Res 2:10.17 200700993 2:08.17 92 1:01.63 2:08.17

DIS Eppo HORVERS Trb/Res 2:03.90 200701271
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Joshwe OLEANA Trb/Res NT 200701987
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
17-9-2017 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara MELS Trb/Res 1:29.79 200700232 1:32.46 337 42.80 1:32.46
2. Rosa KREMERS Trb/Res 1:39.42 200701224 1:44.05 237 49.34 1:44.05
3. Kenza van KAPEL Waalwijkse Zwem Vereniging1:41.43 200700798 1:45.18 229 49.33 1:45.18
4. Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging1:47.32 200700796 1:45.61 226 49.92 1:45.61
5. Jinte HURKMANS Trb/Res NT 200701614 1:50.54 197 53.19 1:50.54
6. Irene van de BERG AquAmigos NT 200702018 1:54.82 176 53.32 1:54.82
7. Liza THEUNS Trb/Res 2:03.60 200702172 2:02.30 146 58.15 2:02.30
8. Bodil van GESTEL Trb/Res 2:03.92 200701222 2:03.38 142 58.49 2:03.38
9. Liana GOMMANS Trb/Res NT 200702170 2:03.95 140 56.85 2:03.95

10. Fiene HINTZEN AquAmigos NT 200702316 2:06.37 132 57.32 2:06.37
DIS Jolijn HURKMANS Trb/Res NT 200701616

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Michelle KARREMANS Trb/Res NT 200702416

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
17-9-2017 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.87 200600239 1:16.34 232 37.93 1:16.34
2. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.25 200600131 1:20.16 200 37.05 1:20.16
3. Cas KRIJGER Trb/Res 1:25.25 200601389 1:23.23 179 38.97 1:23.23
4. Melle VERHOEVEN AquAmigos 1:23.61 200601369 1:25.12 167 40.76 1:25.12
5. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.74 200600259 1:25.48 165 40.85 1:25.48
6. Niek van AARLE Trb/Res NT 200602699 1:54.49 69 53.05 1:54.49

AFGEM Dave BAAIJENS AquAmigos 1:23.03 200601367

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren
17-9-2017 - 16:58 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Trb/Res 1 Trb/Res 2:07.47 2:07.58
Max LIBREGTS 03 34.97 Stephan WILTSCHUT 02
Kyan LEVENS 02 Freek GABRIELS 03

2. De Treffers 1 De Treffers 2:22.19 2:36.32
Sietse de VRIES 04 35.76 Wout KRAMER 05
Stijn van der PAS 05 Jens van HAL 05

3. Trb/Res 2 Trb/Res 2:33.61 2:39.02
Jaap GABRIELS 05 40.41 Rens HOOGENBOOM 04
Anthony ZIMMERMAN 05 Niels de LAAT 04

4. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:50.49 2:52.53
Duuk DOLLEKENS 04 35.51 Richard FEDCHENKO 05
Tom MOELING 03 Jacky van LOGTEN 04

AFGEM De Treffers 2 De Treffers 2:33.37

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
17-9-2017 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Trb/Res 1 Trb/Res 2:30.93 2:31.92
Luca LEVENS 04 42.63 Yulia van der DRIFT 04
Indy MELS 05 Kim ROESTENBERG 04

2. Trb/Res 2 Trb/Res 2:56.08 2:53.38
Wendy HOOGKAMP 05 43.86 Benthe van GESTEL 05
Bregje VERMEULEN 05 Cato KREMERS 04

3. De Treffers 1 De Treffers 3:05.31 3:18.56
Kim JANSEN 06 52.97 Robin GEELEN 05
Anique FLIERVOET 04 Lia de INDA DANI 04

DIS De Treffers 2 De Treffers NT
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Sterre MOKVELD, Myrthe MEERTENS, Karlijn van HEES, Femke van de KOEVERING
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Programmanr. 20, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Junioren

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:43.33 2:36.29
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Elise DÖRR 05 40.70 Elce DOLLEKENS 04
Ally GEERS 04 Maddy HENDRIKS 04


